
REF. ALI18582

1 200 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03001

4
Sovrum  

4
Badrum  

274m²
Planlösning  

20m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig och ljus lägenhet, utvändigt vänd på tre sidor,
med en magnifik terrass och utsikt över La Explanada,
marinan och havet.

Denna vackra lägenhet, som står ut för sin rymlighet och den magnifika terrassen,
ligger i det traditionella centrumet av Alicante, i en framstående byggnad med 24-
timmarsreception / concierge-service, två huvudliftar, en servicelift och varuhiss.

När du kommer in i det här exklusiva hemmet hittar vi en 15 m² stor hall med tre
dörrar: huvuddörren ger tillgång till ett 40 m² kontor med utsikt över La Explanada
och marinan och tillgång till terrassen. Genom andra dörren kommer vi in i ett 50 m²
stort vardagsrum med fönster som översvämmer rummet med naturligt ljus hela
dagen och ger även tillgång till terrassen. Genom nästa dörr får vi tillgång till det fullt
utrustade köket med galleri och uteplats, och sovrummet med fyra sovrum. Det stora
sovrummet har ett omklädningsrum och eget badrum, och de andra sovrummen har
inbyggda garderober, en har också ett eget badrum och en annan har en liten balkong
med utsikt över Plaza de Gabriel Miró. Det finns ett annat badrum och en toalett
utanför hallen.

För maximal komfort har lägenheten centralvärme och luftkonditionering i två
separata områden, båda med oberoende kondensatorer. I priset ingår en
parkeringsplats.

Kontakta oss för mer information eller för att besöka denna fastighet.

lucasfox.se/go/ali18582

Havsutsikt, Terrass, Portvakt, Garagem,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Service-hiss,
Säkerhet, Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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